

**Årsredovisning**  
för  
**Egestam Mattsson El & Data AB**  
556893-2361

Räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Egestam, Styrelseledamot  
2025-12-01

Styrelsen för Egestam Mattsson El & Data AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är försäljning av el-installationer, elmaterial, service, nyinstallation, renovering inom el samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Konjunkturen har vänt, vilket gjort att bolagets omsättning ökat väsentligt under året.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	44 033	29 916	42 226	36 701	22 847
Resultat efter finansiella poster	530	575	1 633	1 879	1 135
Soliditet (%)	17	11	23	18	23
Avkastning på eget kap. (%)	42	65	98	103	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	414 503	421 977	<b>886 480</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		421 977	-421 977	<b>0</b>
Årets resultat			378 001	<b>378 001</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>836 480</b>	<b>378 001</b>	<b>1 264 481</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	836 480
årets vinst	378 001
	<b>1 214 481</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 214 481
	<b>1 214 481</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-06-01	2023-06-01
	1	-2025-05-31	-2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		44 032 890	29 916 139
Övriga rörelseintäkter		361 624	432 321
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>44 394 514</b>	<b>30 348 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-26 341 767	-15 194 666
Övriga externa kostnader		-4 188 960	-2 845 320
Personalkostnader	2	-13 262 584	-11 649 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 498	-80 818
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 880 809</b>	<b>-29 770 238</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>513 705</b>	<b>578 222</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 299	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 525	4 720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 904	-7 483
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 920</b>	<b>-2 763</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>529 625</b>	<b>575 459</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>529 625</b>	<b>575 459</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-151 624	-153 482
<b>Årets resultat</b>		<b>378 001</b>	<b>421 977</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-05-31

2024-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

230 260

222 974

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**230 260**

**222 974**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

0

91 504

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**91 504**

**Summa anläggningstillgångar**

**230 260**

**314 478**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 053 046

3 900 517

Fordringar hos koncernföretag

233 806

2 481

Övriga fordringar

1 439 703

1 032 378

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

11 544

165 522

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

236 889

145 282

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 974 988**

**5 246 180**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 169 875

2 221 007

**Summa kassa och bank**

**1 169 875**

**2 221 007**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 144 863**

**7 467 187**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 375 123**

**7 781 665**

## Balansräkning

Not  
1

2025-05-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

836 480

414 502

Årets resultat

378 001

421 977

**Summa fritt eget kapital**

**1 214 481**

**836 479**

**Summa eget kapital**

**1 264 481**

**886 479**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 363 797

3 449 758

Skulder till koncernföretag

483 479

719 026

Övriga skulder

427 422

355 743

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 835 944

2 370 659

**Summa kortfristiga skulder**

**6 110 642**

**6 895 186**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 375 123**

**7 781 665**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not Ställda säkerheter K2

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-06-01 -2025-05-31</b>	<b>2023-06-01 -2024-05-31</b>
Medelantalet anställda	21	19

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	432 703	368 000
Inköp	94 784	64 703
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>527 487</b>	<b>432 703</b>
Ingående avskrivningar	-209 729	-128 911
Årets avskrivningar	-87 498	-80 818
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-297 227</b>	<b>-209 729</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>230 260</b>	<b>222 974</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	91 504	0
Tillkommande fordringar	0	91 504
Avgående fordringar	-91 504	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>91 504</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>91 504</b>

### **Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Patrik Rosengren, Rosengren & Walldén Redovisning AB.

Vellinge 2025-11-28

*Daniel Egestam*  
Daniel Egestam  
Ordförande

*Jonatan Mattsson*  
Jonatan Mattsson

### **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

*Lennart Nilsson*  
Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
